
UCHWAŁA NR XII/80/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie : zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień  od obowiązku realizacji zajęć oraz 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 967, 2245, Dz. U. z 2017 r., poz. 2203, Dz. U. z 2019 r. poz.730)   w związku z art. 6 pkt. 14 lit. d 
ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, 2432, Dz. U. z 2019 r., poz. 534) po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych, Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXXII/248/2009 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, 
przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i  dzieci młodsze, w wysokości 
24 godzin”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 2B4C2FBB-3813-4EA1-810C-9823341C2387. Podpisany Strona 1




